
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ 

ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА 

ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 01 » сентября 2023 г.                                              № 158-ОД 

ст. Должанская 

 

О проведении аттестации в целях установления соответствия  

занимаемой должности в 2022-2023 учебном году 

в МБОУ СОШ № 25 им. трижды Героя Советского Союза  

А.И. Покрышкина  ст-цы Должанской МО Ейский район 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023г №196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»  п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести в 2023-2024 учебном году аттестацию в целях установления 

соответствия занимаемой должности. 

2.Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

установления соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

(приложение № 1). 

3.Утвердить график прохождения аттестации педагогическими 

работниками, аттестуемыми в целях установления соответствия занимаемой 

должности в 2023-2024 учебном году (приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        О.Н. Барабаш 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись Дата 

   

   

   

   

   

   

   

 

 



Приложение №1 

к приказу от 01.09.2023г .  

                                                                                                                 № 158-ОД 

 

 
 

Список  

педагогических работников МБОУ СОШ № 25 имени трижды Героя Советского Союза 

А.И.Покрышкина ст. Должанской, муниципального образования Ейский район 

аттестуемых в целях  установления соответствия занимаемой должности 

в 2023-2024 учебном году 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагогического 

работника 

Должность  Предмет 

Педагоги-

ческий 

стаж в 

данной 

должности 

Сведения о предыдущей 

аттестации 

квалификационная 

категория, 

соответствие 

 срок 

действия 

1 Гуленко Елена 

Владимировна 

учитель История, 

обществознание 

21,5л   Соответствие, 

протокол №3от      

17.01.2017 

   

 

17.01.2022 

2 Козка Анастасия 

Сергеевна 

учитель Английский 

язык 

15л   Соответствие, 

протокол №3от      

23..11.2016     

 

23.11 2021 

3 Мороз Ольга 

Александровна 

учитель Математика 15,7л 

Первая, 

№359от30.01.2018 

30.01.2023 

4 Тараненко Юлия 

Евгеньевна 

учитель Физическая 

культура 

8,3г   Соответствие, 

протокол №3от      

17.01.2017   

17.01.2022 

 

 

 

Ответственный за аттестацию                                                                       Кеда М.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 01.09.2023г .  

                                                                                                                  № 158-ОД 
 

ГРАФИК 

прохождения аттестации педагогическими работниками МБОУ СОШ№25имени 

трижды Героя Советского Союза А.И .Покрышкина ст-цы Должанской 

 муниципального образования Ейский район    

 

в 2023-2024  учебном году 

                                     

 

                     

(№ 

п/п 

ФИО 

(в алфавитном порядке) 

Должность Дата 

аттестации 

1 Гуленко Елена Владимировна учитель 17.10.2023г 

2 Козка Анастасия Сергеевна учитель 17.10..2023г 

3 Мороз Ольга Александровна учитель 24.11.2023г 

4 Тараненко Юлия Евгеньевна учитель 24.11.2023г 

 

 

Ответственный за аттестацию                                                                       Кеда М.А.  

 
 


